
«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА 
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« / У » октября 2022 года

Постановление № YQ! /З М

Об установлении категории земель и 
вида разрешенного использования 
земельным участкам в кадастровом 
квартале 11:17:0413001, образуемым 
в ходе выполнения комплексных 
кадастровых работ

В соответствии с пп. 8 п. 1 ст. 1, п. 2 ст. 7 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42.1 
Федерального закона от 24 июля 2007 года№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», 
приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 
10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков», Уставом муниципального образования городского 
округа «Вуктыл», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 27 октября 2016 года 
№ 137 «Об утверждении Положения о распоряжении земельными участками на 
территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», Правилами 
землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Вуктыл», 
утвержденными постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 27 апреля 
2021 года№ 04/450, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Установить образуемым земельным участкам на территории СНТ Лесное, 
расположенным в кадастровом квартале 11:17:0413001, категорию земель - земли 
населенных пунктов.

2. Установить образуемым земельным участкам на территории СНТ Лесное, 
расположенным в кадастровом квартале 11:17:0413001, в территориальной зоне - зона 
сельскохозяйственных угодий (Cxi), виды разрешенного использования в соответствии с 
приложением к настоящему постановлению.

3. Кадастровому инженеру Рубцовой Светлане Николаевне обеспечить внесение 
сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Г.Р. Идрисова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

городского округа «Вуктыл» 
от « //»  октября 2022 г. № 10/

Виды разрешенного использования образуемых земельных участков на территории 
СНТ Лесное, расположенных в территориальной зоне - зона сельскохозяйственных угодий

(Cxi), в кадастровом квартале 11:17:0413001

№
п/п

Обозначение 
образуемого 

земельного участка

Адрес, присвоенный 
земельному участку

Площадь
образуемого
земельного

участка
(м2)

Разрешенное
использование

образуемого
земельного

участка
1 11:17:0413001 :ЗУ 1 Российская Федерация, 

Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 6

1090 Благоустройство
территории

(12.0.2)

2 11:17:0413001 :ЗУ2 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 9

1116 Благоустройство
территории

(12.0.2)

3 11:17:0413001 :ЗУЗ Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 10

1089 Благоустройство
территории

(12.0.2)

4 11:17:0413001 :ЗУ4 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 15

688 Благоустройство
территории

(12.0.2)

5 11:17:0413001 :ЗУ5 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 20а

656 Благоустройство
территории

(12.0.2)

6 11:17:0413001 :ЗУ6 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 49

1006 Благоустройство
территории

(12.0.2)

7 11:17:0413001 :ЗУ7 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 38

1535 Благоустройство
территории

(12.0.2)

8 11:17:0413001 :ЗУ8 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл,

1102 Благоустройство
территории

(12.0.2)



территория СНТ Лесное, 
земельный участок 93

9 11:17:0413001 :ЗУ9 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 122

977 Благоустройство
территории

(12.0.2)

10 11:17:0413001 :ЗУ 10 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 128

680 Благоустройство
территории

(12.0.2)

11 11:17:0413001 :ЗУ 15 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 141

797 Благоустройство
территории

(12.0.2)

12 11:17:0413001:3716 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 167

923 Благоустройство
территории

(12.0.2)

13 11:17:0413001 :ЗУ 17 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 169

1060 Благоустройство
территории

(12.0.2)

14 11:17:0413001 :ЗУ 18 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 179

1529 Благоустройство
территории

(12.0.2)

15 11:17:0413001:ЗУ19 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Лесное, 
территория СНТ Березка, 

земельный участок 182

909 Благоустройство
территории

(12.0.2)

16 11:17:0413001 :ЗУ20 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 180

929 Благоустройство
территории

(12.0.2)

17 11:17:0413001 :ЗУ21 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 190

1032 Благоустройство
территории

(12.0.2)

18 11:17:0413001 :ЗУ22 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное,

884 Благоустройство
территории

(12.0.2)



земельный участок 192

19 11:17:0413001:3Y23 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 194

1268 Благоустройство
территории

(12.0.2)

20 11:17:0413001 :ЗУ24 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 193

2790 Благоустройство
территории

(12.0.2)

21 11:17:0413001:ЗУ26 Российская Федерация, 
Республика Коми, городской 
округ «Вуктыл», г. Вуктыл, 

территория СНТ Лесное, 
земельный участок 196

40637 Улично
дорожная сеть 

(12.0.1)


